ПРОТОКОЛ №1 общей конференции Школьного спортивного клуба МАОУ лицея №135

от 29 октября 2021г

Повестка:

- 1. О создании школьного спортивного клуба (ШСК)
- 2. Утверждение Устава
- 3. Выборы Совета ШСК
- 4. Разное

1	Слушали: зам. директора по воспитательной работе Лысенко Т.А. «О создании школьного спортивного клуба (ШСК)»	Решение: Создать на базе МАОУ лицея №135 Школьный спортивный клуб в 2021-2022 учебном году.
2	Слушали: зам. директора по воспитательной работе Лысенко Т.А «О Проекте Устава ШСК»	Решение: Утвердить Устав ШСК
3	Выборы Совета ШСК – предложения участников конференции	Решение: Избрать в состав Совета ШСК Чемыхина В.Н. — учителя физической культуры, Васильева Ю.А. — учителя физической культуры, Лысенко Т.А заместителя директора, Разбойников Артем — ученик 10г, Деришева Екатерина — ученица 11б.
4	Чемыхин В.Н. – учитель физической культуры « О создании символики ШСК»	Решение: Разработать Положение о конкурсе символики ШСК к 18.11.2021 отв. Члены Совета ШСК